
F3681 - Challenge Provincial BPM J.A. : O.Delos | USBW | 24.04.2022

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:47:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2902 Fall, Damel PUP M 2011 RIWA 1m23 

2 2841 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 1m20 

2 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 1m20 

4 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 1m15 

5 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 1m15 

6 3189 Delauvaux, Axel PUP M 2012 RCB 1m10 

6 2779 Cawet, Colin PUP M 2011 USBW 1m10 

8 2745 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 1m10 

9 2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW 1m10 

10 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 1m05 

10 2835 Cissé, Issay PUP M 2011 RIWA 1m05 

12 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 1m05 

13 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 1m00 

13 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 1m00 

15 2744 Lafontaine, Oliver PUP M 2012 CABW 1m00 

16 2857 Leveque Poffé, Noam PUP M 2011 CSDY 0m95 

16 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 0m95 

18 2862 Lothe, Arthur PUP M 2011 CSDY 0m90 

18 3248 Bertinchamps, Gabriel PUP M 2011 CSDY 0m90 

18 3252 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 0m90 

21 2874 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 0m90 

3494 Sandon, Eliott PUP M 2011 USBW DNS 

3150 Willems, Charly PUP M 2012 CABW DNS 

2873 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW DNS 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:23:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 3m11 

2 2297 Polet, Josephine BEN F 2013 CSDY 3m08 

3 2122 Catteau, Margaux BEN F 2013 ACLO 2m75 

4 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 2m74 

5 2660 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 2m60 

6 2652 Bulinckx, Eléa BEN F 2013 RCB 2m57 

7 2186 Wolff, Lucie BEN F 2013 CABW 2m56 

8 2167 Blervaque, Kiara BEN F 2013 ACLO 2m47 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 2275 Wilms, Emy BEN F 2013 USBW 2m40 

10 2268 Cawet, Lucie BEN F 2013 USBW 2m37 

11 2458 Watteyne, Thea BEN F 2013 CABW 2m25 

12 2267 Casteels, Lily BEN F 2013 USBW 2m23 

13 2752 Bergot Colin, Bertille° BEN F 2013 RCB 2m19 

14 2661 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 2m03 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:03:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 373 Scarceriaux, Oscar BEN M 2013 MOHA 8m89 

2 275 Gillio, Maximilien BEN M 2013 CSDY 8m42 

3 219 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 7m84 

4 1196 Garcia-Lobo, Xavi BEN M 2013 RIWA 7m77 

5 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 7m40 

6 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 6m81 

7 229 Bulbo, Hugo BEN M 2014 USBW 6m26 

8 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 6m23 

9 1209 Miatto, Raffaele BEN M 2013 RCB 5m96 

10 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 5m95 

11 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 5m85 

12 245 Wera, Robin BEN M 2014 USBW 5m75 

13 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 5m61 

14 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 5m60 

15 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 5m58 

16 571 Suner Funcia, Arnau° BEN M 2013 RIWA 5m47 

17 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 5m46 

18 294 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 5m11 

18 293 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 5m11 

20 231 Casteels, Tom BEN M 2013 USBW 5m03 

21 1075 Aarab, Anis BEN M 2013 RCB 4m83 

22 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 4m57 

23 562 Féron Leleu, Henri BEN M 2014 MOHA 4m52 

24 335 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 4m45 

25 114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 4m38 

26 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 4m34 

27 9919 CLAUS, MATHYS BEN M 2014 EAH 3m97 

28 609 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 3m65 

1148 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA - 

  Imprimé le 24-04-22 19:37:36 - http://www.lbfa.be     2 / 9 
  Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2019 

http://www.lbfa.be/


F3681 - Challenge Provincial BPM J.A. : O.Delos | USBW | 24.04.2022

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:52:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5464 Payen, Léa PUP F 2012 DS 22m62 

2 6164 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 22m55 

3 DUMALIN, MARINE PUP F 2012 OEH 22m20 

4 6049 Ladrière, Camille PUP F 2011 USBW 21m44 

5 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 20m66 

6 5665 Van Der Stede, Anaîs PUP F 2011 USBW 20m28 

7 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 20m23 

8 5658 Nemjo, Ella PUP F 2011 USBW 19m75 

9 6222 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 17m12 

10 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 16m85 

11 9925 CIULLA, CAMILLE PUP F 2011 NA 16m40 

12 5666 Wera, Siloé PUP F 2011 USBW 16m12 

13 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 15m53 

14 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 14m10 

15 5657 Maillaert, Nina PUP F 2011 USBW 12m44 

16 5529 Van Gasse, Alexiane PUP F 2012 CABW 12m35 

17 6391 Miatto, Isabel° PUP F 2011 RCB 10m90 

18 6226 Van Elsuwe, Alizée PUP F 2011 USBW 10m19 

19 5610 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 8m45 

20 6331 Bergot Colin, Eullalie PUP F 2012 RCB 8m25 

21 6089 Reardon, Raphaelle PUP F 2011 CABW 8m00 

22 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 5m45 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:29:20)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 11m29 

2 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 8m89 

3 8886 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 8m58 

4 8779 Claes, Sarah MIN F 2009 USBW 8m24 

5 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 8m12 

6 8790 Kouadio, Maureen Yah MIN F 2009 USBW 7m94 

7 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 7m81 

8 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 7m68 

9 9252 Houari, Soraya MIN F 2009 CABW 7m49 

10 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 7m26 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 8522 Titti, Giulia MIN F 2009 ACLO 7m17 

12 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 6m62 

13 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 6m58 

14 9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW 6m49 

15 9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW 6m24 

15 9320 Barrie, Maryama MIN F 2010 RCB 6m24 

17 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 6m22 

18 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 5m83 

19 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 5m82 

20 8793 Theys, Diane MIN F 2009 USBW 5m81 

21 8523 Catteau, Charlotte MIN F 2010 ACLO 5m77 

22 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 5m55 

23 8796 Wera, Caris MIN F 2010 USBW 5m53 

24 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 5m43 

25 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 5m42 

26 8602 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 4m77 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:38:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 111 Daloze, Adrien BEN M 2013 CABW 1m17 

2 275 Gillio, Maximilien BEN M 2013 CSDY 1m17 

3 219 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 1m08 

4 373 Scarceriaux, Oscar BEN M 2013 MOHA 1m05 

5 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 0m95 

5 1196 Garcia-Lobo, Xavi BEN M 2013 RIWA 0m95 

5 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 0m95 

8 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 0m95 

9 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 0m95 

10 562 Féron Leleu, Henri BEN M 2014 MOHA 0m90 

10 314 Nzisabira, Alexis BEN M 2013 CABW 0m90 

12 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 0m90 

12 1209 Miatto, Raffaele BEN M 2013 RCB 0m90 

14 245 Wera, Robin BEN M 2014 USBW 0m85 

14 571 Suner Funcia, Arnau° BEN M 2013 RIWA 0m85 

14 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 0m85 

17 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 0m85 

18 609 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 0m85 

19 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 0m80 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

20 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 0m80 

21 231 Casteels, Tom BEN M 2013 USBW 0m80 

22 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 0m75 

22 1075 Aarab, Anis BEN M 2013 RCB 0m75 

24 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 0m75 

114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW NR 

294 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW NR 

335 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY NR 

229 Bulbo, Hugo BEN M 2014 USBW NR 

9919 CLAUS, MATHYS BEN M 2014 CSDY NR 

1148 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA NR 

293 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW NR 

232 Dambly, Antoine BEN M 2014 USBW NR 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:02:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 4m26 

2 6561 Lechat, Julian MIN M 2010 RIWA 4m22 

3 6128 Lonez, Léo MIN M 2009 CSDY 4m21 

4 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 4m19 

5 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 4m10 

6 6800 Delfar, Cédric MIN M 2009 RCB 4m01 

7 6795 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 3m80 

8 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 3m79 

9 6200 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 3m72 

10 6120 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 3m72 

11 6417 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 3m67 

12 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 3m66 

13 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 3m65 

14 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 3m53 

15 6069 De Min, Alessandro MIN M 2009 USBW 3m45 

16 6066 Celka, Maximilien MIN M 2010 USBW 3m42 

17 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 3m40 

18 6103 Davaux, Charly MIN M 2010 RIWA 3m32 

19 6112 Cissé, Seydou MIN M 2009 RIWA 3m30 

20 6817 Aarab, Ilyas MIN M 2010 RCB 3m30 

21 6220 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 3m24 

22 5942 Wolff, Mathis MIN M 2010 CABW 3m22 
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F3681 - Challenge Provincial BPM J.A. : O.Delos | USBW | 24.04.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

23 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 3m07 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:09:39)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2186 Wolff, Lucie BEN F 2013 CABW 7m30 

2 2273 Tella, Amariah BEN F 2013 USBW 7m05 

3 2660 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 6m42 

4 2275 Wilms, Emy BEN F 2013 USBW 5m58 

5 2652 Bulinckx, Eléa BEN F 2013 RCB 5m47 

6 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 5m38 

7 2122 Catteau, Margaux BEN F 2013 ACLO 5m29 

8 2167 Blervaque, Kiara BEN F 2013 ACLO 5m18 

9 2270 Fankam, Anaelle Yimbou BEN F 2014 USBW 5m03 

10 2268 Cawet, Lucie BEN F 2013 USBW 4m91 

11 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 4m56 

12 2752 Bergot Colin, Bertille° BEN F 2013 RCB 4m39 

13 2267 Casteels, Lily BEN F 2013 USBW 4m29 

14 2271 Fievet, Manon BEN F 2013 USBW 4m05 

15 2743 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW 3m25 

16 2661 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 3m17 

16 2292 Vanhoucke, Lea BEN F 2014 CABW 3m17 

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:51:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3189 Delauvaux, Axel PUP M 2012 RCB 31m37 

2 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 30m95 

3 2779 Cawet, Colin PUP M 2011 USBW 28m05 

4 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 26m95 

5 2841 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 26m52 

6 3252 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 25m46 

7 2854 Cerfontaine, Timéo PUP M 2012 CSDY 24m38 

8 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 24m06 

9 2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW 23m26 

10 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 22m80 

11 2902 Fall, Damel PUP M 2011 RIWA 21m88 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 3494 Sandon, Eliott PUP M 2011 USBW 20m94 

13 2835 Cissé, Issay PUP M 2011 RIWA 20m58 

14 2874 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 20m49 

15 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 20m21 

16 3150 Willems, Charly PUP M 2012 CABW 20m15 

17 2873 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 19m48 

18 3432 Ramarojaona, Lionel PUP M 2012 RCB 19m36 

19 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 18m97 

20 3248 Bertinchamps, Gabriel PUP M 2011 CSDY 18m54 

21 2857 Leveque Poffé, Noam PUP M 2011 CSDY 17m59 

22 2864 Pinget, Rémi PUP M 2011 CSDY 16m78 

23 2782 Dambly, Alexandre PUP M 2011 USBW 16m22 

24 2745 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 14m67 

25 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 14m59 

26 2905 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 14m24 

27 3052 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 13m88 

28 3257 Jassogne, Antoine PUP M 2012 CSDY 13m10 

29 2799 Ulens, Alexandre PUP M 2012 USBW 9m01 

30 2862 Lothe, Arthur PUP M 2011 CSDY 6m90 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:08:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 1m42 

2 8886 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 1m39 

3 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 1m36 

4 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 1m36 

5 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 1m30 

6 8995 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 1m30 

7 8779 Claes, Sarah MIN F 2009 USBW 1m25 

8 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 1m20 

8 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 1m20 

8 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 1m20 

8 9504 Ramarojaona, Emilie MIN F 2009 RCB 1m20 

12 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 1m15 

12 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 1m15 

12 8523 Catteau, Charlotte MIN F 2010 ACLO 1m15 

12 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 1m15 

12 9320 Barrie, Maryama MIN F 2010 RCB 1m15 
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F3681 - Challenge Provincial BPM J.A. : O.Delos | USBW | 24.04.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

17 9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW 1m15 

17 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 1m15 

19 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 1m15 

19 9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW 1m15 

8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW NR 

8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY NR 

8794 Tieleman, Aïnhoa MIN F 2009 USBW NR 

8885 jouan, Elise MIN F 2010 USBW NR 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:01:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 3m76 

2 6164 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 3m72 

3 5428 Florins, Laure PUP F 2011 UAC 3m53 

4 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 3m46 

5 5666 Wera, Siloé PUP F 2011 USBW 3m30 

6 6222 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 3m27 

7 5665 Van Der Stede, Anaîs PUP F 2011 USBW 3m22 

8 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 3m21 

9 5464 Payen, Léa PUP F 2012 DS 3m08 

10 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 3m00 

11 6049 Ladrière, Camille PUP F 2011 USBW 3m00 

12 5657 Maillaert, Nina PUP F 2011 USBW 2m98 

12 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 2m98 

14 5941 Tricot, Elena PUP F 2011 GOSP 2m95 

15 5610 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 2m92 

16 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 2m89 

17 6089 Reardon, Raphaelle PUP F 2011 CABW 2m86 

18 4762 DUMALIN, MARINE PUP F 2011 OEH 2m69 

19 6391 Miatto, Isabel° PUP F 2011 RCB 2m59 

20 5650 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 2m59 

21 5649 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 2m56 

22 5651 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 2m49 

23 5529 Van Gasse, Alexiane PUP F 2012 CABW 2m41 

24 5658 Nemjo, Ella PUP F 2011 USBW 2m36 

25 6331 Bergot Colin, Eullalie PUP F 2012 RCB 2m32 

26 6340 Meszaros Hamdane, Jasmine PUP F 2011 RIWA 2m31 

27 5730 Jouan, Estelle PUP F 2012 USBW 2m29 
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F3681 - Challenge Provincial BPM J.A. : O.Delos | USBW | 24.04.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

28 9925 CIULLA, CAMILLE PUP F 2011 NA 2m27 

29 6226 Van Elsuwe, Alizée PUP F 2011 USBW 2m08 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:54:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 9m23 

2 6800 Delfar, Cédric MIN M 2009 RCB 8m76 

3 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 8m70 

4 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 8m57 

5 5826 Florins, Paul MIN M 2009 UAC 8m25 

6 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 7m93 

7 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 7m39 

8 6200 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 7m30 

9 6795 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 6m86 

10 6128 Lonez, Léo MIN M 2009 CSDY 6m76 

11 6417 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 6m51 

12 6069 De Min, Alessandro MIN M 2009 USBW 6m44 

13 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 6m38 

14 6817 Aarab, Ilyas MIN M 2010 RCB 6m06 

15 6120 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 5m75 

16 6112 Cissé, Seydou MIN M 2009 RIWA 5m70 

17 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 5m60 

17 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 5m60 

19 5942 Wolff, Mathis MIN M 2010 CABW 4m59 

20 6066 Celka, Maximilien MIN M 2010 USBW 4m53 

21 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 4m51 
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